*1031232947*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王燕卿

電話：06-6351762

電子信箱：wyc5642@yahoo.com.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國103年12月29日

發文字號：南市教社字第1031232947號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015大台南國際音樂大賽簡章(1232947A00_ATTCH1.jpg)

主旨：轉知臺南市政府文化局「2015大台南國際音樂大賽」活動

（詳如附件），請 查照。

說明：

一、依據臺南市政府文化局103年12月22日南市文藝字第10312

20242號函辦理。

二、旨揭活動由臺南市政府文化局及臺南市音樂協會合辦，臺

南市音樂協會承辦，參賽辦法、報名及相關資訊請見活動

官網：http://www.cheer100music.com/ 或電洽：06-331

0700 臺南市音樂協會詢問。

三、報名日期：自104年1月2日（星期五）起至1月17日（星期

六）止，一律採網路線上報名。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市各私立高中職、臺南市

政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立南科國際實驗高級中學〈國中部、

國小部〉、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局社會教育科 2014-12-29
11:43:49